Produktdat

FFW73MF2

Q

FFW73MF2

Kombimediacentral infalld 3 x 15 moduler infallnadsdjup 105mm

Tekniska egenskaper

Spanning

Markspanning

Installation, montering

Lamplig for utomhusinstallation

Montering pa

Elektrisk strom

Markstrom

Utrustning

Antal skenor

Antal rader

Antal sektioner i bredd

Med l3s

Har neutralanslutningsblock
Har jordanslutningsblock

Har monteringsplatta

Kapacitet

Antal moduler

Funktioner

Med kabelgenomféringar

Dimensioner
Hojd

Bredd

Djup
Infallnadshojd
Infallnadsbredd
Inbyggnadsdjup

Antal breddenheter

Skydd, dorr
Antal dorrar
Antal 1as

Typ av handtag

Dorr/lock transparent

Anslutning

Ratt till tekniska forandringar forbehalles

230-230

Nej

Infalldmontering

63

Nej

Ja

Nej

45

1210
427
123

1210
398
105

45

1
1
Klaffhandtag med mekanism

Nej



Antal ledningsinféringar

Typ av montering

Material
Material
RAL-kod

Farg

Sakerhet
Skyddsklass
Slagtalighet IK
Kapslingsklass (IP)

Lastyp

Ratt till tekniska forandringar forbehalles

21

Skruvmontering

stal
9010

Vit

Isoleringsklass |
IKO7
IP30

Utan I3s



